




Señor 

JUEZ TERCERO (03) CIVIL MUNIIPAL E EJECUCION DE SENTENCIAS 

DE BOGOTA 
 

JUZGADO ORIGEN JUEZ CATORCE (14) CIVIL MUNICIPAL DE 
BOGOTA 

E. S. D. 
 
Ref.: Proceso Ejecutivo mixto Instaurado por GMAC FINANCIERA DE 

COLOMBIA S.A. actualmente GM FINANCIAL COLOMBIA S.A en contra 
de KATHERINE SERNA BUSTOS 

 
Exp. No. 11001400301420160116500 
 

JORGE PORTILLO FONSECA, en mi calidad de apoderado judicial de la 

entidad demandante dentro del proceso de la referencia, respetuosamente 
manifiesto que mi poderdante ha recibido de la parte demandada el total de 

las sumas de dinero que aquí se cobran, incluyendo las costas del proceso, 
en virtud de lo cual y de conformidad con el artículo 461 del Código General 
del Proceso solicito se sirva decretar lo siguiente: 

  
1. La terminación del proceso por pago total de la obligación. 

 
2. El levantamiento de las medidas cautelares, oficiando a quien 

corresponda. 
 

3. El desglose de los documentos base de la presente acción a costa del 

interesado. 
 

4. Una vez realizado todo lo anterior disponer el archivo definitivo del 
proceso. 

 

 

Del Señor Juez,     

 

 

 

JORGE PORTILLO FONSECA    

C.C. No. 79.399.212 de Bogotá    
T.P. No. 102.717 del C. S. de la J.  

notificacionesjudiciales@sonecob.com 
 
 

 



SONECOB JUDICIAL <notificacionesjudiciales@sonecob.com>

SOLICITUD TERMINACION DE PROCESO**GMAC FINANCIERA DE COLOMBIA S.A.
actualmente GM FINANCIAL COLOMBIA S.A en contra de KATHERINE SERNA
BUSTOS** PROCESO 201601165

1 mensaje

SONECOB JUDICIAL <notificacionesjudiciales@sonecob.com> 13 de julio de 2022, 16:48
Para: Servicio al Usuario Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bogota
<servicioalusuariooecmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>, j03ejecmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co
Cc: JENNIFFER LOPEZ SOSA <JENNIFFER.LOPEZ@sonecob.com>, ANDRES JULIAN PORTILLO ARIAS
<andres.portillo@sonecob.com>, Laura Alejandra Briceño Lobera <laura.briceno@sonecob.com>
Cco: sonecob <sonecob@hotmail.com>, David Ramos <david.ramos@sonecob.com>

Señor
JUEZ TERCERO (03) CIVIL MUNIIPAL E EJECUCION DE SENTENCIAS DE BOGOTA
 
JUZGADO ORIGEN JUEZ CATORCE (14) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
E. S. D.
 
Ref.: Proceso Ejecutivo mixto Instaurado por GMAC FINANCIERA DE COLOMBIA S.A. actualmente
GM FINANCIAL COLOMBIA S.A en
contra de KATHERINE SERNA BUSTOS
 
Exp. No. 11001400301420160116500
 
JORGE PORTILLO FONSECA, en mi calidad de apoderado judicial de la entidad demandante dentro
del
proceso de la referencia, respetuosamente manifiesto que mi poderdante ha
 recibido de la parte
demandada el total de las sumas de dinero que aquí se
 cobran, incluyendo las costas del proceso, en
virtud de lo cual y de
 conformidad con el artículo 461 del Código General del Proceso solicito se
 sirva
decretar lo siguiente:
 

1.   La terminación del proceso por pago total de la obligación.
 

2.   El levantamiento de las medidas cautelares, oficiando a quien
corresponda.
 

3.   El desglose de los documentos base de la presente acción a costa del
interesado.
 

4.   Una vez realizado todo lo anterior disponer el archivo definitivo del
proceso.
 
 
Del
Señor Juez,                                
 
 
 
JORGE PORTILLO FONSECA          
C.C. No. 79.399.212 de Bogotá         
T.P. No. 102.717 del C. S. de la J.     
notificacionesjudiciales@sonecob.com
 
 
 
Cordialmente,
 
 
 
JORGE PORTILLO FONSECA            
C.C. No. 79.399.212 de Bogotá D.C.
T.P. No. 102.717 del C. S. de la J.
APODERADO 
Teléfono: 1-7443644
Dirección: Carrera 13 A No 34 – 55 PISO 5° - Bogotá D.C.
Correo electrónico: notificacionesjudiciales@sonecob.com
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HISTÓRICO VEHICULAR
REGISTRO ÚNICO NACIONAL DE TRÁNSITO

Histórico vehicular generado con la solicitud No. 1111090 Identificación : IJP644

Expedido el 03 de mayo de 2022 a las 04:55:14 PM

"ESTE DOCUMENTO REFLEJA LA SITUACIÓN DEL VEHICULO HASTA LA FECHA

Y HORA DE SU EXPEDICIÓN"

Página 1 de 3

La validez de este documento puede verificarse en la página https://www.runt.com.co/runt/apppub/PortalCiudadano/historicoVehicular.html#/consulta con el número
de solicitud

Nro. Licencia de tránsito 10010103660 Autoridad de tránsito SDM - BOGOTA D.C.

Fecha Matrícula 14/08/2015 Estado Licencia ACTIVO

DATOS LICENCIA DE TRÁNSITO

Nro. Acta importacion 192015000028211 Fecha Acta importación 27/03/2015

DATOS ACTA DE IMPORTACIÓN

Nro. Placa IJP644 Nro. Motor 1FS599853

CARACTERISTICAS DEL VEHÍCULO

Nro. Serie Nro. Chasis3G1J85DC8FS599853 3G1J85DC8FS599853

Nro. VIN Marca

Linea Modelo

3G1J85DC8FS599853 CHEVROLET

SONIC 2015

Carroceria

Clase

SEDAN

AUTOMOVIL Servicio PARTICULAR

Tipo de Combustible GASOLINA

Estado del vehículo ACTIVO

Regrabación chasis NO No. Regrabación chasis NO APLICA

Regrabación motor NO No. Regrabación motor NO APLICA

Radio Acción

Regrabación VIN NO No. Regrabación VIN NO APLICA

Regrabación serie NO No. Regrabación serie NO APLICA

Importado SI

Cilindraje 1598

Color BLANCO ARTICO

Modalidad Servicio PASAJEROS

Nivel Servicio

Tiene Póliza de responsabilidad civil contractual y extracontractual NO

Revisión Técnico-Mecánica vigente NO REGISTRA Tiene Seguro Obligatorio Vigente NO

Tiene gravamen SI SITiene medidas cautelaresVehículo rematado NO

Nro. Acta de remate NO APLICA Fecha Acta remate NO APLICA

DATOS ACTA DE REMATE

03 de mayo de 2022 a las 04:55:14 PM

AVISO LEGAL: El histórico vehicular no reemplaza el certificado de tradición que expiden los organismos de tránsito. Se precisa que la información suministrada es la que se encuentra en el
Registro Único Nacional de Tránsito al momento de la consulta y a su vez la información contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de
Tránsito, Direcciones Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar información al RUNT y de su actualización. Por lo que la Concesión RUNT S.A. no asume
responsabilidad alguna de la veracidad de la información.
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GARANTÍAS A FAVOR DE

NO APLICA

Persona Juridica

Persona natural

14/08/2015Fecha de Inscripción

GM FINANCIAL COLOMBIA SA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO

LIMITACIONES

Entidad que suscribe JUZGADO CIVIL MUNICIPAL 14

Fecha de inscripción 13/12/2016

Tipo de Medida EMBARGO

No. Póliza

SOAT

Fecha Inicio Vigencia Fecha Fin Vigencia Entidad que expide SOAT Vigente

16/08/2017 15/08/2018 SEGUROS DEL ESTADO S.A. NO37198864

15/08/2016 14/08/2017 SEGUROS GENERALES SURAMERICANA S.A. NO18305586

Tipo de Revisión

REVISIÓN TECNICO MECANICA

Fecha Expedición Fecha Vigencia CDA expide RTM Vigente

NO REGISTRA

HISTÓRICO DE PROPIETARIOS

Tipo de Propietario Fecha Inicio Fecha Fin

PERSONA NATURAL 14/08/2015 ACTUAL

LISTA DE ACCIDENTES REGISTRADOS

El vehículo no tiene reportado ningún accidente

No. Solicitud

SOLICITUDES

Fecha Estado Trámite(s) Entidad

25/11/2015 RECHAZADA Tramite traspaso, Tramite
levantamiento alerta, SDM - BOGOTA D.C.77212797

23/11/2015 REGISTRADA Tramite certificado tradicion, SDM - BOGOTA D.C.77108202

17/11/2015 RECHAZADA Tramite traspaso, Tramite
levantamiento alerta, SDM - BOGOTA D.C.76839347

03 de mayo de 2022 a las 04:55:14 PM

AVISO LEGAL: El histórico vehicular no reemplaza el certificado de tradición que expiden los organismos de tránsito. Se precisa que la información suministrada es la que se encuentra en el
Registro Único Nacional de Tránsito al momento de la consulta y a su vez la información contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de
Tránsito, Direcciones Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar información al RUNT y de su actualización. Por lo que la Concesión RUNT S.A. no asume
responsabilidad alguna de la veracidad de la información.
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No. Solicitud

SOLICITUDES

Fecha Estado Trámite(s) Entidad

14/08/2015 AUTORIZADA Tramite matricula inicial, Tramite
inscripción alerta, SDM - BOGOTA D.C.72941480

03 de mayo de 2022 a las 04:55:14 PM

AVISO LEGAL: El histórico vehicular no reemplaza el certificado de tradición que expiden los organismos de tránsito. Se precisa que la información suministrada es la que se encuentra en el
Registro Único Nacional de Tránsito al momento de la consulta y a su vez la información contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de
Tránsito, Direcciones Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar información al RUNT y de su actualización. Por lo que la Concesión RUNT S.A. no asume
responsabilidad alguna de la veracidad de la información.
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En atención a su derecho de petición de fecha 03/05/2022, a continuación se relaciona el histórico de propietarios

Tipo Documento

HISTÓRICO DE PROPIETARIOS

Nro. Documento Nombres Fecha Inicio Fecha Fin

1014229328 KATHERINE  SERNA BUSTOS 14/08/2015 ACTUALC.C.

03 de mayo de 2022 a las 04:55:16 PM

AVISO LEGAL: El histórico de propietarios no reemplaza el certificado de tradición que expiden los organismos de tránsito. Se precisa que la información suministrada es la que se encuentra en
el Registro Único Nacional de Tránsito al momento de la consulta y a su vez la información contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de
Tránsito, Direcciones Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar información al RUNT y de su actualización. Por lo que la Concesión RUNT S.A. no asume
responsabilidad alguna de la veracidad de la información.





 
---------- Forwarded message --------- 
De: <Sistema_Penal@fiscalia.gov.co> 
Date: vie, 25 de nov. de 2022, 8:35 
Subject: NUC 110016000018202258556 
To: <KSERNABUSTO@gmail.com> 
 
 

 

 

  

Apreciado Ciudadano: 

  

La Fiscalía General de la Nación le informa los datos básicos relacionados con la denuncia que usted ha presentado: 

  

Número Único del Caso(NUC): 110016000018202258556 
 
Despacho que atenderá el caso: DIRECCIÓN SECCIONAL DE BOGOTÁ - INV. JUD. - INTERVENCIÓN TARDÍA - FISCALIA 368 LOCAL 
Dirección del despacho: BOGOTÁ, D. C. - BOGOTÁ, D.C. - BOGOTÁ, D.C., BOGOTÁ, D.C. 
Teléfono del despacho: 7455124 Ext 15026 
Fecha de Asignación: 25/11/2022 

  

Antes de imprimir este mensaje asegúrese que sea necesario. Proteger el medio ambiente también es su responsabilidad. 
 
Aviso legal: El contenido de este mensaje y los archivos adjuntos son confidenciales y de uso exclusivo de la Fiscalia General de la Nación.Si lo ha recibido por error, infórmenoslo 
y elimínelo de su correo. Las opciones, información, conclusiones y cualquier otro tipo de datos contenido en este correo electrónico, no relacionados con la actividad de la Fiscalia 
General de la Nación se entenderán como personales y de ninguna manera son avaladas por la Fiscalia General de la Nación. Se encuentran dirigidos solo al uso del destinatario 
al cual van enviados. La reproducción, lectura y/o copia se encuentra prohibidas a cualquier persona diferente a éste y puede ser ilegal. 

null NOTA CONFIDENCIAL DE LA FISCALIA GENERAL DE LA NACIÓN: Este 
mensaje (incluyendo cualquier anexo) contiene información confidencial y se 
encuentra protegido por la Ley. Sólo puede ser utilizada por la persona o 
compañía a la cual está dirigido. Si usted no es el receptor autorizado, o por error 
recibe este mensaje, favor borrarlo inmediatamente. Cualquier retención difusión, 
distribución, copia o toma cualquier acción basado en ella, se encuentra 
estrictamente prohibido. 
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